REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:05/09/2022

ESTADO No. 139
Radicacién
76001400300620190080300
76001400300620200009200

76001400300620210014100

76001400300620210078800

76001400300620220004800
76001400300620220008600
76001400300620220017700
76001400300620220029200
76001400300620220037200

76001400300620220037700

Numero de registros:10

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Liquidacion Patrimonial

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y Entrega
del Bien

Demandante

COOPPERATIVA MULTIACTIVA
UNIDOS

OSCAR IVAN AGUIRRE CASTANO

BANCOLOMBIA S.A.

COOPERATIVA DE CREDITO Y
SERVICIO COMUNIDAD -
COOMUNIDAD

BANCO DE OCCIDENTE S.A. (
djuridica@bancodeoccidente.com.co)

R G DISTRIBUCIONES LIMITADA

MARIA LESSIE NARVAEZ

SCOTIABANK COLPATRIAS. A

GRUPO ROYAL INVERSIONES
S.AS.

FINANZAUTO S.A. BIC

Demandado

APDO.RIGOBERTO SALAZAR
SOTO

GOBERNACION DEL VALLE DEL
CAUCA Y OTROS

EDITH ANDREA BRAVO
PUERTA

PIEDAD CARMENZA OBANDO
ANTE

HENRY GERARDO VALOIS
RODRIGUEZ

APDO.YAMID BAYONA
TARAZONA

GUSTAVO OSPINA GAMBOA

APD. TULIO OREJUELA PINILLA

APD. JULIAN ROJAS
BARRAGAN

APD. FERNANDO TRIANA SOTO

Desc. Actuacion

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Corre traslado de inventarios y avallos

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena enviar proceso OBS. a los Juzgados de
Ejecucion de Sentencias

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena comisién OBS. Para diligencia de entrega de
bien inmueble

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

02/09/2022

02/09/2022

02/09/2022

02/09/2022

02/09/2022

02/09/2022

02/09/2022

02/09/2022

02/09/2022

02/09/2022

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones. en la fecha 05/09/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de
un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



