REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 006 Civil Municipal de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:05/09/2022

ESTADO No. 139

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620190080300	Ejecutivo Singular	COOPPERATIVA MULTIACTIVA UNIDOS	APDO.RIGOBERTO SALAZAR SOTO	Auto decide recurso OBS Sin Observaciones.	02/09/2022		1
76001400300620200009200	Liquidación Patrimonial	OSCAR IVAN AGUIRRE CASTAÑO	GOBERNACION DEL VALLE DEL CAUCA Y OTROS	Auto de Trámite OBS. Corre traslado de inventarios y avalúos	02/09/2022		1
76001400300620210014100	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	EDITH ANDREA BRAVO PUERTA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	02/09/2022		1
76001400300620210078800	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE CREDITO Y SERVICIO COMUNIDAD - COOMUNIDAD	PIEDAD CARMENZA OBANDO ANTE	Auto ordena enviar proceso OBS. a los Juzgados de Ejecución de Sentencias	02/09/2022		1
76001400300620220004800	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A. (djuridica@bancodeoccidente.com.co)	HENRY GERARDO VALOIS RODRIGUEZ	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	02/09/2022		1
76001400300620220008600	Ejecutivo Singular	R G DISTRIBUCIONES LIMITADA	APDO.YAMID BAYONA TARAZONA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	02/09/2022		1
76001400300620220017700	Verbal Sumario	MARIA LESSIE NARVAEZ	GUSTAVO OSPINA GAMBOA	Auto ordena comisión OBS. Para diligencia de entrega de bien inmueble	02/09/2022		1
76001400300620220029200	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APD. TULIO OREJUELA PINILLA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	02/09/2022		1
76001400300620220037200	Ejecutivo Singular	GRUPO ROYAL INVERSIONES S.A.S.	APD. JULIAN ROJAS BARRAGAN	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	02/09/2022		1
76001400300620220037700	Aprehensión y Entrega del Bien	FINANZAUTO S.A. BIC	APD. FERNANDO TRIANA SOTO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	02/09/2022		1

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05/09/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario